
MAESTROS ESPECIALES 2013

DEFINITIVO 2013
1 / 12 TEL: (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACIÓN FÍSICA Título: DOCENTE
Departamento: ANDALGALÁ Período: COMÚN

01 551 GARRO José David 31,40 20-25.180.709-5 B° Centenario - Casa 105

02 506 BAEZ Gilda Nazarena 30,86 27-24.351.861-5 Bº 90 Viv. - Casa 26

03 545 RAMOS Patricia del Cármen 29,69 27-26.121.411-9 Bº 80 Viv.-Casa 70

04 387 MANSILLA Maria Inés 26,49 23-18.267.449-4 Bº San Francisco de Asis - Casa 55

05 326 HERRERA Maria Marcela 25,19 27-21.936.388-0 Vicente Lopez 147

06 624 REYNOSO Raúl Eduardo 24,96 20-26.754.412-4 Bº Huachaschi 

07 428 BENITEZ Rita Alejandra 23,43 27-22.868.080-5 Bº 90 Viv. - Casa 51

08 261 CARRIZO Marisa Beatriz 22,18 27-26.121.529-8 Bº 12 de Julio - P.8 - Casa 2

09 546 BENITEZ José Antonio 19,53 26-26.754.325-9 Bº 90 Viv.-Casa Nº 67-Malli

10 588 AGÜERO LENCINA Claudia Solange 19,43 27-29.073.934-4 Bº 40 Viv. - Casa 16 Huaco

11 323 NIEVA Santos Feliciano 17,86 20-27.568.333-8 Mercado Oeste Nº 528

12 552 AZURMENDI Mariela Evangelina 16,84 27-26.754.396-3 El Alto

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: DOCENTE

01 304 CECENARRO Diego Martin 21,91 20-30.006.065-0 Bº 12 de Julio P7 Casa 32

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: SUPLETORIO

01 317 ABAD Alicia Mariel 14,05 27-32.232.390-0 Pte. Castillo Nº 200
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MAESTROS ESPECIALES 2013

DEFINITIVO 2013
2 / 12 TEL: (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE TECNOLOGIA Título: HABILITANTE

01 274 LÓPEZ Yesica Natalia 22,46 27-32.834.889-1 Bº Huachaschi -Calle La Rioja s/nº

02 616 GODOY Natalia Andrea 22,12 27-28.604.945-7 Bº Centenario - Casa 86

03 575 VAZQUEZ Gustavo Gabriel 19,46 20-32.333.652-1 Av. Libertad 430

04 563 HERRERA Noelia Marysol 18,85 27-34.031.103-0 Bº Rosa del Inca-Casa Nº 62

05 625 CHAYLE Gabriela Susana 18,84 27-30.319.627-2 Bº Centenario - Casa 11

06 622 CATA César Augusto 18,67 20-32.258.563-3 Max Schmith 138

07 627 GARAY Lorena Silvana 18,11 27-32.834.869-7 Bº Los Fundadores - Casa 102

08 621 JAIMEZ Diego Alejandro 17,66 20-32.282.009-8 Alto de Las Juntas - Aconquija

09 666 LIZARRAGA Silvia Cristina 17,19 27-17.173.922-0 B° Perón - Casa 51

10 355 LUNA Ana Laura 14,27 27-33.917.110-0 Chaquiago

11 517 PEREA María Eugenia 13,85 27-32.333.542-2 Chaquiago

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICA Título: DOCENTE

01 676 PEREA Celia del Valle 27,38 27-23.104.148-1 Bº 25 de Agosto

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICA Título: HABILITANTE

01 268 ABALLAY María Luisa 20,11 23-18.621.647-4 Bº Centenario - Casa 35
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MAESTROS ESPECIALES 2013

DEFINITIVO 2013
3 / 12 TEL: (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE INGLES Título: DOCENTE

01 391 HOFFMANN Rita Helga 20,92 23-21.328.458-4 Nuñez del Prado Nº 436

02 512 MAZA Cintia Valeria 18,48 27-30.530.572-9 Chaquiago

03 533 FIGUEROA Melina Soledad 18,03 27-32.834.995-2 Bº Huachaschi-Tucuman S/Nº

04 416 CECENARRO Nadia Carolina 17,51 27-32.258.604-9 Hipólito Irigoyen S/Nº

San Fernando del Valle de Catamarca,
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EDUCACIÓN ESPECIAL 2013

DEFINITIVO 2013
4 / 12 Tel. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE GRUPO ESCOLAR Título: DOCENTE
Departamento: ANDALGALA Período: COMÚN EDUCACIÓN ESPECIAL

01 560 MIRABAL Debora Jimena 23,24 27-25.796.807-9 Pje. Florida S/Nº

Cargo: MAESTRO DE AÑO - SECCIÓN CIEGOS Título: DOCENTE

01 566 PEÑA Silvia Paola 21,01 27-30.319.567-5 Av. Virgen del Carmen

Cargo: MAESTRO DE AÑO - SECCIÓN SORDOS Título: DOCENTE

01 630 CARRIZO Eliana Rocío 19,17 27-32.333.635-6 Bº San Francisco-Casa Nº 46

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - PSICÓLOGO Título: HABILITANTE

01 466 LANZILLOTTI Silvia Alejandra 24,44 27-18.473.462-7 Av. Carranza s/nº

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - PSICOPEDAGOGO Título: HABILITANTE

01 567 CARRIZO Josefa Rosalia 14,54 23-33.375.176-3 Av. Argentina s/nº
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EDUCACIÓN ESPECIAL 2013

DEFINITIVO 2013
5 / 12 Tel. (0383) 4745653

Cargo: ASISTENTE SOCIAL Título: HABILITANTE

01 460 ALVAREZ Alejandra Elizabeth 18,19 27-27.568.436-3 Bº 40 Viv. - Casa 6

02 342 OCAMPO Enzo Ariel 14,25 20-30.319.582-4 Hipólito Irigoyen S/Nº

Cargo: REEDUCADORA VOCAL Y ACUSTICA Título: DOCENTE

01 630 CARRIZO Eliana Rocío 19,17 27-32.333.635-6 Bº San Francisco-Casa Nº 46
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N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE DOMICILIO

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES

N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA OBSERVACIONES



CAPACITADORES 2013

DEFINITIVO 2013
6 / 12 Tel. (0383) 4745653

Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN Título: HABILITANTE
Departamento: ANDALGALA Período: COMÚN

01 605 REARTES María Ester 21,69 27-22.187.571-6 Huachaschi

Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN Título: SUPLETORIO

01 421 ÁLVAREZ Juan Carlos 13,19 20-18.373.645-1 Huachaschi

Título: SUPLETORIO

01 605 REARTES María Ester 20,21 27-22.187.571-6 Huachaschi

Título: SUPLETORIO

01 605 REARTES María Ester 17,14 27-22.187.571-6 Huachaschi

Título: SUPLETORIO

01 605 REARTES María Ester 17,14 27-22.187.571-6 Huachaschi
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CAPACITADORES 2013

DEFINITIVO 2013
7 / 12 Tel. (0383) 4745653

Título: SUPLETORIO

01 605 REARTES María Ester 19,54 27-22.187.571-6 Huachaschi

         Cargo: CAPACITADOR EN ARTESANIAS EN PRODUCTOS  FRUTI-HORTÍCOLA Título: SUPLETORIO

01 521 BRIZUELA Zulma Rosalia 13,68 27-28.873.455-6 Huaco

02 377 REYES Noelia Verónica 12,94 27-33.917.117-9 Malli II-Bº 90 Viv.-Casa Nº 7

03 504 FARIA Carlos Alberto 11,27 20-27.568.310-9 Alto de las Juntas-Aconquija

Título: SUPLETORIO

01 421 ÁLVAREZ Juan Carlos 14,29 20-18.373.645-1 Huachaschi

Título: HABILITANTE

01 274 LÓPEZ Yesica Natalia 23,41 27-32.834.889-1 Bº Huachaschi -Calle La Rioja s/nº

Título: HABILITANTE
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COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES

01 633 VALLEJOS José Ariel 14,95 20-22.187.534-7 San Martin Esquina Nieva de Castilla
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CAPACITADORES 2013
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8 / 12 Tel. (0383) 4745653

Título: SUPLETORIO
N° DE 

ORDEN
N° DE

LEGAJO
APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA

SIMPLE
JORNADA 

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES

01 274 LOPEZ Yesica Natalia 15,31 27-32.834.889-1 Bº Huachaschi -Calle La Rioja s/nº

02 666 LIZARRAGA Silvia Cristina 14,19 27-17.173.922-0 B° Perón - Casa 51

03 622 CATA César Augusto 12,02 20-32.258.563-3 Max Schmith 138

Título: SUPLETORIO
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ORDEN
N° DE
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APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA

SIMPLE
JORNADA 
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01 265 PAZ Amelia Mercedes 20,51 27-17.939.452-4 San Martín s/nº - Malli II

02 421 ÁLVAREZ Juan Carlos 14,29 20-18.373.645-1 Huachaschi

San Fernando del Valle de Catamarca,

                               Cargo: CAPACITADOR EN MANUALIDADES

                               Cargo: CAPACITADOR EN COMPUTACIÓN



NIVEL ADULTO 2013

DEFINITIVO 2013
9 / 12 TEL: (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE NIVEL ADULTO Título: HABILITANTE
Departamento: ANDALGALA Período: COMÚN

01 291 MOYA Maria Angelina 28,07 27-22.868.076-7 San Martin 1267

02 369 CARRIZO Gloria del Valle 27,86 27-21.713.222-9 Nuñez del Prado 563

03 344 CECENARRO José Ceferino 27,57 20-20.755.591-7 Malli I

04 582 VEGA Violeta Noemi 27,46 27-21.520.937-2 Bº Los Fundadores - Casa 18

05 601 BRIZUELA Luisa Silvina 26,05 27-13.096.989-0 Max Schmith y Rivadavia

06 341 BARRAZA Graciela Beatriz 26,05 27-22.868.148-8 B° Rosa del Inca - Casa 65 - Chaquiago

07 403 LARCHER Elsa Graciela 25,83 27-16.449.785-8 San Martin 250

08 522 SOSA Silvia Lorena 25,24 27-25.660.504-5 Calle Pública - Julumao

09 666 LIZARRAGA Silvia Cristina 24,21 27-17.173.922-0 B° Perón - Casa 51

10 534 CARRIZO Rosana Edith 24,13 27-23.104.327-1 Av. 2 de Abril esq. Chelemil

11 532 NIEVA Esther Marina 21,00 27-14.942.744-4 Francisco Nieva de Castilla 853

12 535 MOLINA Cristina Alejandra 19,56 27-25.191.912-2 B° Juan Domingo Perón - Casa 56

13 437 QUINTEROS Marcela Miriam 19,43 27-22.661.143-1 Nieva de Castilla s/nº

14 457 VERGARA Carla Mariela 18,75 27-24.786.621-9 Bº 80 Viv. -Casa 64

15 686 MEDINA Maria Angélica 16,59 27-12.660.565-5 San Martin 917

16 404 SANTILLAN Silvia Inés 15,68 27-21.681.095-9 Bº Los Fundadores - Casa 6

San Fernando del Valle de Catamarca,

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS
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MAESTRO DE AÑO 2013

DEFINITIVO 2013
10 / 12 Tel. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE AÑO Título: DOCENTE
Departamento: ANDALGALA Período: COMÚN

01 522 SOSA Silvia Lorena 31,74 27-25.660.504-5 S C Calle Pública - Julumao

02 582 VEGA Violeta Noemi 31,71 27-21.520.937-2 S C Bº Los Fundadores - Casa 18

03 341 BARRAZA Graciela Beatriz 31,45 27-22.868.148-8 S C B° Rosa del Inca - Casa 65 - Chaquigo

04 369 CARRIZO Gloria del Valle 31,36 27-21.713.222-9 S Nuñez del Prado 563

05 536 ABEL Sonia Lorena 31,35 27-25.660.565-7 S C Chaquiago-Bº El Nevado

06 291 MOYA Maria Angelina 31,32 27-22.868.076-7 S C San Martin 1267

07 344 CECENARRO José Ceferino 31,07 20-20.755.591-7 S C Malli I

08 535 MOLINA Cristina Alejandra 30,66 27-25.191.912-2 S C B° Juan Domingo Perón - Casa 56

09 534 CARRIZO Rosana Edith 30,63 27-23.104.327-1 S C Av. 2 de Abril esq. Chelemil

10 532 NIEVA Esther Marina 30,20 27-14.942.744-4 S Francisco Nieva de Castilla 853

11 258 MOLINA Adela Elizabeth 30,13 27-22.187.578-3 S C B° Los Fundadores - Casa 51

12 601 BRIZUELA Luisa Silvina 30,05 27-13.096.989-0 S C Max Schmith y Rivadavia

13 457 VERGARA Carla Mariela 29,65 27-24.786.621-9 S C Bº 80 Viv. -Casa 64

14 403 LARCHER Elsa Graciela 29,53 27-16.449.785-8 S San Martin 250

15 437 QUINTEROS Marcela Miriam 29,48 27-22.661.143-1 S C Nieva de Castilla s/nº

16 603 DORADO MAIZA Silvia Beatríz 29,48 27-21.325.562-8 S C Rivadavia Norte s/n°

17 424 RAMOS Julia Celia 29,11 27-22.187.582-1 S C Putquial s/nº

18 666 LIZARRAGA Silvia Cristina 28,96 27-17.173.922-0 S C B° Perón - Casa 51

19 404 SANTILLAN Silvia Inés 28,48 27-21.681.095-9 S C Bº Los Fundadores - Casa 6

OBSERVACIONES
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MAESTRO DE AÑO 2013
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11 / 12 Tel. (0383) 4745653

20 286 ALVAREZ Mario Alfredo 28,21 20-17.553.627-3 S C Huaco

21 276 HERNANDEZ Juan Carlos 27,99 20-12.660.556-1 S C Belgrano 664

22 688 SORIA Patricia Mariela 26,84 27-22.868.016-3 S Chaquiago

23 400 MIRANDA Analia Eliana 26,76 23-25.191.850-3 S C Bº 40 Viv. Casa 31

24 537 ALVAREZ Teresa del Valle 26,69 27-22.868.087-2 S El Potrero

25 529 MARTINEZ Isabel Inés 26,60 27-20.755.692-6 S C Bº San Valentín -Casa 10

26 361 VALDEZ Mirtha Graciela 26,31 27-23.102.151-0 S Buena Vista

27 597 FORTES Mariana Mercedes 25,80 27-23.563.352-9 S Pasaje Pablo Brizuela s/nº

28 686 MEDINA Maria Angélica 24,34 27-12.660.565-5 S San Martin 917

29 251 ALANIS Graciela de los Angeles 24,29 27-24.786.666-9 S C Bº 80 Viv. -Casa 13

30 550 HERRERA Noemi Elizabeth 24,27 27-24.522.796-0 S B° 12 de Julio P6 - Casa 34

31 524 CARRAZANA Julia Elena 23,95 23-31.705.330-4 S Aconquija

32 374 ORTIZ Hugo Nicolas 23,45 20-28.178.421-9 S Bº Rosa del Inca - Casa 59 - Chaquiago

33 260 ACEVEDO Maria del Carmen 22,93 27-21.074.821-6 S C Rivadavia 959

34 635 CHAIRA ORTIZ Mercedes Noemí 20,98 27-28.784.531-1 S Av. Libertad s/n°

35 358 CORONEL Nora Beatriz 20,05 23-23.561.110-4 S Bº San Francisco de Asis-Casa Nº 108

36 632 GIMENEZ Elena Eugenia 17,79 23-27.646.409-4 S Bº Rosa del Inca-Casa Nº 59

San Fernando del Valle de Catamarca,



NIVEL INICIAL 2013

DEFINITIVO 2013
12 / 12 Tel. (03833) 745653

Cargo: MAESTRO DE NIVEL INICIAL Título: DOCENTE
Departamento: ANDALGALÁ Período: COMÚN

01 269 NOBLEGA Aida Celestina 31,02 27-13.693.963-2 Bº Los Fundadores - Casa 74

02 676 PEREA Celia del Valle 31,02 27-23.104.148-1 Bº 25 de Agosto

03 697 OLAS Marcela del Valle 30,15 27-22.187.611-9 Bº 26 Viv. - Casa 11 - Chaquiago

04 503 CASAS Karina Paola 30,09 23-24.786.691-4 Bº 60 Viv.-Casa 14

05 595 FUENTES Claudia Alejandra 30,04 23-21.681.105-4 Bº Los Fundadores-Casa Nº 62

06 437 QUINTEROS Marcela Miriam 29,83 27-22.661.143-1 Nieva de Castilla s/nº

07 376 ROJANO Graciela Teresita 28,75 27-20.302.088-6 San Martín 408

08 325 DORADO Emma del Valle 28,11 27-14.004.577-8 Bº 26 Viv.-Casa Nº 13-Chaquiago

09 694 DIAZ Marcela Beatríz 27,58 27-22.187.615-1 Bº San Francisco de Asis - Casa 97

10 385 OLAZ Graciela del Carmen 26,98 27-21.936.330-9 Pje. Florida 268

11 462 CARRIZO Silvia Melisa 21,46 27-34.031.375-0 Bº San Francisco de Asis-Casa Nº 104

12 398 LUNA Karina Noelí 20,48 27-32.333.620-8 Bº Juan Domingo Perón-Casa Nº 7

San Fernando del Valle de Catamarca,

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS
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